
SPK.021.9.2024

Zarządzenie nr 39/2024

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie

z dnia 29 listopada 2024 roku

w sprawie: ustalenia procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych w Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie

Działając na podstawie art.24 ust.1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 roku o ochronie sygnalistów 

(Dz.U. 2024, poz. 928) oraz art.23 ust.2 pkt 2) i pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. 2024, poz. 1571) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam Procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych w Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, stanowiącą 

załącznik do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

/-/ Rektor AST

dr hab. Grzegorz Mielczarek, prof. AST


		2024-11-29T13:21:08+0000
	Grzegorz Piotr Mielczarek




